



Tehniline andmeleht  
04.2022

# Pattex Repair Epoxy Ultra Quick, 1 min

## Kiiresti kõvastuv kaheosaline epoksüliim

### OMADUSED:

- universaalne kasutus
- kivistub 1 minutiga
- vee-, õli- ja lahustikindel
- kivistumisel ei tõmbu kokku ega paisu
- pärast kivistumist võib värvida, lihvida, puurida või teisiti mehaaniliselt töödelda
- lihtne pealekandmine seguri abil

### KASUTUS

Liim Pattex Repair Epoxy Ultra Quick 1 min, on kaheosaline epoksüliim, milles puuduvad lenduvad lahustid ja mis sobib igapäevaseks kasutuseks. See on ette nähtud peaaegu kõigi materjalide liimimiseks, parandamiseks ja kinnitamiseks: puit, metall, klaas, keraamika, kummi, naha, kivi, papp ja enamik plaste. Pole soovitatav PP, PE ja PTFE (Teflon®) liimimiseks.



### PINNA ETTEVALMISTAMINE

Enne kasutamist peab pind olema kuiv, puhas ja rasvavaba. Kui võimalik, tehke pind enne kasutamist karedaks.

### PEALEKANDMINE

Võtke pakendist välja suletav kaitsepakend. Hoidke liimiga süstalt püstises asendis otsakuga ülespoole. Murdke süstla ülemisest otsast ära kaitsekate. Asetage segur kohale ja keerake see täielikult kinni. Kui süstalt pigistatakse, siis mõlemad komponendid segatakse seguris. A ja B segamissuhe on 1:1. Kandke liim ühe liimitava elemendi pinnale. Suruge mõlemat pinda tugevalt kokku. Liigne liim tuleb kohe eemaldada, kasutades lakibensiini. Pärast kasutamist eemaldage segur enne, kui liim selle sees kivistub. Pühkige süstla ülaosa riidelapiga. Asetage kohale kaitsekate. Süstalt tuleb hoiustada originaalpakendis.

### OLULINE

Kohe pärast kasutust on võimalik liimijäägid eemaldada, kasutades etanooli või sarnast universaalset lahustit. Kõvastunud liimi saab eemaldada ainult mehaaniliselt. Kui kasutamata liim on kivistunud, tuleb see kasutuselt kõrvaldada, viies selle jäätmekogumisjaama. Väikseid koguseid võib visata majapidamisjäätmete hulka. Tühi pakend tuleb taaskäidelda. Suuremad kogused tuleb kasutuselt eraldi kõrvaldada. Lisateavet vaadake toote ohutuslehel. Esmaabi: Kokkupuutel nahaga peske nahka vee ja seebiga ning kasutage taastavat kreemi. Silma sattumisel loputage silmi voolava vee all u 15 minutit ja pöörduge arsti poole. Allaneelamise korral loputage suud, jooge 1–2 klaasi vett ja pöörduge arsti poole. Sissehingamise korral viige kahjustuse saanud isik saastunud alalt välja ja pöörduge arsti poole.

### PAKEND

Süstal: 11 ml



## LADUSTAMINE

24 kuud alates tootmiskuupäevast, kui säilitatakse suletud originaalpakendis. Kaitske temperatuuride eest alla +10 ja üle +30 °C.

## TEHNILISED ANDMED

Põhikomponent	epoksüvaik	
Värvus	läbipaistev	
Tihedus	1,1–1,2 g/cm <sup>3</sup> (komponent A) 1,09–1,19 g/cm <sup>3</sup> (komponent B)	
Kuumakindlus*	–30 kuni +150 °C	
Liimiv aeg	maksimaalselt 1 minutit pärast komponentide segamist	
Kivistumisaeg	1 minut (temperatuuril +20 ja +25 °C)	
Käsitsemine	pärast 30 minutit	
Kivistunud ühendus	2 tunni pärast	
Lõpptugevus**	24 tunni pärast	
Lõplik tugevus	ligikaudu 110 kg/cm <sup>2</sup> (kuni 160 kg/cm <sup>2</sup> olenevalt materjalist ja pinna ettevalmistusest)	
	komponent A	komponent B
TOC-sisu	0,73 kg/kg	0,51 kg/kg
VOC-sisu	< 0,01 kg/kg	0,04 kg/kg

\* Suure pinge all olevaid osad ei tohi kokku puutuda kõrgema temperatuuriga kui +70 °C.

\*\* Kivistumist saab kiirendada, tõstes kasutustemperatuuri (kuni +70 °C), või aeglustada (temperatuuril alla +15 °C).

## TERVISHOID JA OHUTUS

Enne toote kasutuselevõttu tutvuge tellimisel saadaoleva materjali ohutuskaardiga.

“Käesoleval tehnilisel andmelehel (TDS) esitatud teave, sealhulgas toote kasutamise ja pealekandmise alased soovitusel põhinevad meie teadmistel ja kogemustel andmelehe väljaandmise kuupäeva seisuga. Toote erineva kasutusotstarve ja meie kontrollile allumatute töötingimuste tõttu ei vastuta Henkel liimi konkreetse rakenduse jaoks sobivuse ega kavatsatud tulemuse saavutamise eest. Soovitame tungivaltp toodet sobivuse kindlaksmääramiseks eelnevalt katsetada.

Igasugune vastutus käesoleval tehnilisel andmelehel esitatud või muude kirjalike või suuliste soovitusel eest antud toote kohta on välistatud, välja arvatud juhul, kui pole selgesõnaliselt teisiti kokku lepitud või tegemist on meiepoolsest hooletusest põhjustatud surmajuhtumi või kehavigastusega või kehtivast tootevastutuse alasest seadusandlusest tuleneva vastutusega.”

## Henkel Balti OÜ

Sõbra 61

50106 Tartu, Eesti

Tel. (+372) 7305 800

Internet: [www.moment-liimid.ee](http://www.moment-liimid.ee)